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W dniu 12 stycznia 2016 r. odbyło się pierwsze w tym roku posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w
Piszu. 
Rada wydała pozytywne opinie dotyczące:

podziału środków Funduszu Pracy na realizowane w 2016 r. programy na rzecz promocji
zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej, które przedstawił Pan
Marcin Kamiński p.o. Dyrektora PUP w Piszu. Poinformował, że w 2016 r. na w/w cel decyzją
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22.12.2015 r. środki FP podzielono według
algorytmu.

W propozycji największa ich część zostanie wykorzystana na roboty publiczne 39,19 %, na prace
interwencyjne 12,96 %, na staże 7,04% oraz na wkład własny do realizowanych w 2016 r. programów na
rzecz aktywizacji zawodowej osób będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy 18,54%. 
 

zasad przyznawania środków w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego jako nowego
instrumentu dla pracodawców.

 
Pan Marcin Kamiński – p.o. Dyrektora PUP w Piszu wystąpił i przedstawił sytuację na lokalnym rynku
pracy na koniec 2015 roku oraz poinformował o nowych programach i instrumentach jakie zamierza
realizować PUP w Piszu w 2016 roku. Nowym programem jest , który będzie„PRACA DLA MŁODYCH"
realizowany od 18 stycznia 2016 r. To nowa forma wsparcia dla pracodawców i przedsiębiorców w
ramach refundacji kosztów zatrudnienia osób do 30 roku życia z ustalonym II profilem pomocy. Umowę
może zawrzeć pracodawca, u którego w okresie ostatnich 6 miesięcy przed złożeniem wniosku nie
nastąpiło zmniejszenie zatrudnienia z przyczyn dotyczących zakładu pracy. Pracodawca lub
przedsiębiorca są zobowiązani do utrzymania w zatrudnieniu w pełnym wymiarze czasu pracy
skierowanego bezrobotnego przez okres, za który dokonywana jest refundacja, oraz przez okres 12
miesięcy po zakończeniu tej refundacji.
Dyrektor PUP w Piszu zakomunikował również o otrzymanych środkach na realizację projektów 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach priorytetów inwestycyjnych:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
skierowany do osób zarejestrowanych powyżej 30 roku życia, należących do grupy osób
długotrwale bezrobotnych, niepełnosprawnych, kobiet lub osób niskowykwalifikowanych.
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój skierowany do młodych osób bezrobotnych do 29
roku życia, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu posiadające I lub II profil pomocy.
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